1. Datový switch pro připojení serverů
Switch bude mít alespoň 24 portů SFP+/SFP28 (10GbE/25GbE) pro připojení serverů a alespoň dva porty QSFP28 (100GbE) pro uplink. Velikost switche bude 1U a součástí bude příslušenství pro montáž do 19” racku.
Switch musí podporovat technologii Cisco StackWise Virtual a musí být schopen běžet v páru s modelem C9500-24Y4C-E. Rozšířená podpora switche není požadována, nutností je záruka na hardwarové chyby nejméně pět let od ukončení výroby zařízení.

Příslušenství: 
· Optické moduly + kabeláž pro připojení ke switchi 8 serverů ve vzdálenosti do 2, 5m a 6 serverů ve vzdálenosti do 10 m.  
· 4x 100G QSFP28 CWDM4 optický modul pro připojení uplinku switche do stávající distribuční sítě. Oba moduly na straně distribuce musí být Cisco kompatibilní. Všechny moduly musí být programovatelné pomocí FS BOX pro budoucí kompatibilitu se síťovými prvky jiného výrobce, nebo musí být programátor pro tyto moduly součástí dodávky.
· 2x optický patchcord LC-SC UPC s rovným konektorem pro připojení uplinku do ODF ve vzdálenosti cca 10m.

2. Management switch pro připojení serverů
Switch bude mít alespoň 48 RJ-45 (1GbE) portů pro připojení serverů a alespoň dva SFP+ (10GbE) porty pro uplink. Velikost switche bude 1U a součástí bude příslušenství pro montáž do 19” racku.
Switch musí podporovat technologii Cisco StackWise Virtual a musí být schopen běžet ve stacku s modelem C9200L-48T-4X-E. Rozšířená podpora switche není požadována, nutností je záruka na hardwarové chyby nejméně pět let od ukončení výroby zařízení.

Příslušenství:
· 4x 10G SFP+ LR optický modul pro připojení uplinku switche do stávající distribuční sítě. Oba moduly na straně distribuce musí být Cisco kompatibilní. Všechny moduly musí být programovatelné pomocí FS BOX pro budoucí kompatibilitu se síťovými prvky jiného výrobce, nebo musí být programátor pro tyto moduly součástí dodávky.
· 2x optický patchcord LC-SC UPC s rovným konektorem pro připojení uplinku do ODF ve vzdálenosti cca 10m.

